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UNIVERSITETI [ ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI™

SENATI AKADEMIK
Nr 295 prot. Elbasan, mé/3 07,2022
L~
VENDIM

Nr. /3 date 13.07.2022
PR

MIRATIMIN E PLANEVE MESIMORE TE PROGRAMEVE TE STUDIMIT, ME
KARAKTER FPROFESIONAL, BACHELOR, MASTER FROFESIONAL DHE MASTER
I SHKENCAVE NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE EDUKIMIT PER VITIN

AKADEMIK 2022-2023

Bazuar n¢ Ligjin Nr. 80/20135, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionel e arsimit 1 larté né Republikén e Shgipéris€™ nenit 3, pika 2, gema b, neni 25 pika 1,
neni 35 pika 9, neni 38, pika 1, germa “dh™ t& Statutit 12 Universitetit "Aleksandér Xhuvani”, nenit
8, pika gj, né Rregullores sé UUE-sé, si dhe né propozimet e pércjella nga Fakulteti i Shkencave
t¢ Edukimit, Senati Akademik n# mbledhjen e tij t¢ datés 13.07.2022,

VENDOSI

1- T&miratoj planet mésimore & programeve t& studimit me karakter profesional. Bachelor,

e et atC ek

Master profesional, Master i shkencave, me koh# 18 ploté, pér vitin akademik 2022-2023
té Fakultetit t& Shkencave t# Edulamit s1 mé poshté™;

Plani mésimor i programit t& studimit Bachelor né “Mésuesi p&r Arsimin Fillor™,

Plani m&simor i programil t# studimit Bachelor n# “MéEsuesi p&r Arsimin Parashkollor™,
Plani mésimor i programit t& studimit Bachelor n# “Edukim qytetar”.

Plani m&simor i programit t8 studimit Bachelor n& “Punonijés social"”,.

Plani mésimor i programit t8 studimit Bachelor né “Psikologp™.

Plani mésimor i programit 1€ studimit Bachelor ng “Filozofi-sociologji™,

Plani mésimor i programit t€ studimit Bachelor né “Edukim fizik dhe sporte™.

Plani mésimor i programit & studimit me karakter profesional né€ “Edukator (0-3 vjeg)”
Plani mésimor i programit & studimit Master profesional né “MEsuesi n€ arsimin ¢ mesém
1 ulet pér matematiké-fiziké me profil minor informatiké”

Adresar Rrogn “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel, 4355 54 252593, unieledual, info@unic].cdu.al



10. Plani mésimor i programit t¢ studimit Master profesional ng “Mésuesi né Arsimin ¢
Mesém te Ulet pér Matematiké-Informatike me profil minor fiziké .

11. Plani mésimior i programit & studimit Master profesional né “Mésuesi né arsimin e mesém
te ulet pér Biologji-Kimi me profil minor né edukim shéndetésor dhe mjedisor”,

12. Plani mésimor i programit 1€ studimit Master profesional n& “M#suesi né arsimin e mesém
te ulet pér gjuh& & huaj Anglisht me profil minor gjuh& shqipe ™.

13. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional né “MEsuesi né arsimin ¢ mesém
te ulet pér gjuhé & huaj Frénge me profil minor né gjuhé shqipe™.

14, Plani mésimor i programit € studimit Master profesional né “Mgsuesi n& arsimin ¢ mesém
te ulet pér gjuhé t& huaj Italiane™ me profil minor né gjuh shqipe.

15. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional né “Mésuesi né arsimin e mesém
te ulet pér gjuh t& huaj Gjermane me profil minor ng gjuh# shqipe ™.

16. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional né “Mesuesi né Arsimin ¢
mesém te ulet pér Gjuhé shqipe dhe letérsi™,

17, Plani mésimor i programit té studimit Master profesional né "MEsuesi n& arsimin ¢ mesém
te ulet pér Histori-gjeografi me profil minor né edukaté qytetare™.

18. Plani m@ésimor i programit t# studimit Master profesional né “M&Esuesi né arsimin ¢ mesém
te ulet pér Edukaté qytetare-histori me profil minor né gjeografi *,

19. Plani mésimor i programit t& studimit Master profesional né “Mésuesi né arsimin e mesém
te ulet pér Edukaté qytetare-gjeografi me profil minor né histori”,

20. Plani mésimor i programit 1& studimit Master profesional né “Mésuesi né Edukim fizik
m”-

21. Plani mésimor i programit 1 studimit Master profesional n# “Drejtim dhe administrim
arsimi”.

22, Plani mésimor i programit & studimit Master profesional né “"Psikolog né€ institucione™.

23, Plani mésimor i programit 1 studimit Master profesional n# “Punonjés social me fEmijé
dhe familjen”.

24, Plani mésimor i programit 1€ studimit Master profesional né “Mésues ng arsimin special®.

25. Plani mésimor i programit 1€ studimit Master profesional né “Shérbim prove"”.

26, Plani méésimor i programit t€ studimit Master i shkencave né “Mésuesi pEr Arsimin fillor™.

27, Plani mésimor i programit & studimit Master i shkencave né “Psikologji edukimi®,

28. Plani mésimor i programit t¢ studimit Master i shkencave né “Shérbime sociale™.

2-  K#to plane do 1€ aplikohen pér studentit gé fillojné studimet né vitin akademik 2021-2022.

3- Ngarkohet Dekani i Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit, Drejtoria e Kurrikulave dhe ¢ Sigurimit
1€ Cilésisé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjétie®. S
L ER S,

Adresa: Rruga “Tsmail Zyma", Elbasan, Tel. +353 54 152593, .uniel eda.al, mfoilmiel. edu sl



REPUBLIKA E SHQIPERISE

FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI | PSIKOLOGJISE

UNIVERSITETT I ELBASANIT'ALEKSANDER XHUVANI™

Struktura
PLANI MESIMOR Sem. | Sem. 11
Master Profesional né Psikolog né Institucion Mésim L5 javé 15 javé
Vit akademik: 2022-2023 Praktiké | dite/2 jave | 1 dité / javée
Forma: Kohe e ploté Provim 3 javé 3 javé
= = Dr_E" né am!i_lnr % "g - E E Ngnrlu:m javore =
Nr| B Disiplina E Kodi E[EZT]E[E]15122 5|5 Semesrit Semestri 11 3
§ = ) = E2 | E 252 & | & |Lex| Sem Prak| Lex |Sem[Prak{
1| A |Etks dhe késhillim karriere PI-EKK-22 G fil L4 I i a0 150 i 2 1 | 1 ]
2| B |Psikologji higjore ¢ aplikuar PI-PLA-22 43 30 15 B0l 125 P | 2 I 5
3 | B |Psikologjia sociale e aplikuar né institucion Pl-PSAL-22 45 30 15 1 g0 125 P 2 1 3
4 | B |Teknikat dhe metodat e vierésimit t burimeve njerzore Pl-TMBMNj-22 43 30 15 55 100f P} 2 | 4
5| B |Vieréimi dhe ndérhyrja psikosociale né puné PI-VNPP-22 43 30 13 I 55 1| P ) | 4
6| B |Psikologu i institucionit 51 kérkues shkencor PI-PIK5h-22 50 45 30 I3 Gl I.."'I'E'I F |2 | | | I 6
T | € |Psikelogj shindeti & shéErbimi psikologjik nd institucion o0 &0 30 L1 IFH'JI P .
Psikologji shéndeti dhe rehabilifimi I PI-PShE-22 45 30 13 550 100 2 I 4
Aftés késhillimi ¢ shérbimu psikologyik né mstitucion 2 Pl-AKShPI-22 45 30 15 551 L0g 2 4
8| € |Léndé me zgjedhje 1 45 Ll 13 M| T F | 2 l 3
Aplikime té ergonomisé né institucione PI-AE]-22
Strukmra dhe kulmra orgamzzcionale PI-SK0-22
9| C |Léndé me zEjuihj: 2 43 30 L5 30 73| F 2 3
Terapn ¢ familjes PI-TF-11
Vlerésim e ndérfivrje né kriza @ trauma PI-VNKT-22
10| D |Praktiké profesionale Pl-PpP-22 a0 o) 1 a0 150 E 2 4 1 6
11| g (Provim pErfundimtar/Punim diplome Pl-PP/PD-22 30 230 P in
TOTALI G0 MHE 150 {13 T 1500 12 i F) i1 fi 3 i
DREJTUES 1| DEPARTAMENTIT DERASND HRERTORI
Profas.dr. Elisa Prof. dr. 5

Profas.dr Lindita DU I{/_}Ilﬁll[
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REFUBLIKA E SHOIPERISE

Profas.dr. Lindita E”__.Tf.:m_._-
14
Jos oty

) |

e, i __L.E____N__.. OSMANAL

Ml mgn Sennti ¢ U me Yesdun m .M_ML.-_ .-_..u...-__ ¥ m .m_ = ._m. 4

..rﬂ_...—._h..-_‘ .._1.-,_._.._.._ ) 5 o, -
lF 2 -8 UNIVERSITETI | ELBASANIT "ALERKSANDER XHUVANI
\as Im -/ FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
| -..._- _ DEPARTAMENTI I PSIKOLOGHSE
Sinukiiio
PLANI MESIMOR Ser | Seml [Senin  [Semv [Semv [Semwi
Bachelor nd Paikologji Ml 15 jave 15 v |13 jove |13 juve (15 gave 11 jave
Forma; Koht ¢ ploté Fraktika lelf2j W {1 142 W {0
Viti akndemik: 2022-2025% Provini 1 v N 3 jaw T gl ol |3 v
2 = " lor _nmln_n_h__nn " " um M M _W w Markesa javore =
N .W Disiplina z Kandi = m ...un: £ 3 m. gt - & m Semestid | Seinustrd 11 W
¥ - T} 5 _m 3] A m E i Les |Send Lab | Lex [Sen| Lab
1 & |Oasje anatomo-fiziologiiheBPsikolog)ile té sjelljes PoCpAfPS1-22 L fidl kL 1 My P B
_m_mﬂ_u__.._nm anatomo-fiziologjike t& sfellfes humane | [r-EAISHL-22 45 E10] 15 55 Kl 3 I i
IPsikologji fiziologjike 2 feprr 45 T E 55 1) 21 4
2 A _n_m_.!...._ shkencor ni psikologii P KShiP1-22 i full 1 1 1 MY P &
[Hyrie né kirkim shkencor | fp-rkshi-z2 5 || 55 T 2] 4
Aplikim né_isrkien psikologiik 2 lr-axpi-2: 43 3l I | 53 T 2 | 1 4
L] B [Zhvillimi historik i psikologjisé P-THHPL-22 124 1 3 i 145 275 P T
Histori e psikologjise | [p-HPi-22 45 T E 5 11| ali 4
JHiyrie né psikologiing e pérgjithshme 2 [e-mpr12z 75 g | 18 L] 175 411 7
4 | B _?fn_u,lrmn:.___u_.:: [p-Peni-22 Tl 120 W 3 2| 158 175 P T
[Fémijiria dhe adoleshenca | fp-rat-2z =1 © il 15 L] 175 ali ]
[Mosha e rritur 2 Je-nairs-zz sl @ [ [ 15 BEEE ] 3|1 I
5 | & [Mativimi & Menaxhim stresi —u-z..__ﬂ-ﬁ 90 i Ja ! 1 i ¥ N
|Psikologjia & Motivacionit | fe-pma-zz 43 T EE 55 b 2|1 4
-iﬂﬁﬁ:_ﬂ stredl 2 _?_._.ﬂu....__.m 4% n 15 | 58 1] 3 i 4
] B |Gjuhé e huaj (anglisht, ital, gierm, frengj, turg) __"_._.._.h._._ 1-22 il fill IS 73 F I k] 3
7 | o [Sporte lp-spi-22 T 45 M 5| F _ 2 3
] £ |Lénd& me rgjedhje 43 15 3 55 | F il 4
Teknotogi informatike lp-riszz
Psikologfia e vartisive té reja le-pvR1-22
3 | o |Praktiké né institucione [p-pi1-22 fill &b M ioaj i 2 2 4
e me— e
mwhw—__ﬁu__ T2 LT ] M5 il THiY 154i0 |71z ]n2] 2 ]
e (p L s e i —
1 | a [Neurologji dhe shéndet mendor |P-N5HM2-23 b &l n it 00 P | 4|2 4
2 | 8 |psikologji konjitive _u-EH-H 3 20 6 | 30 2 [ e | P N
Hyrje né psikologji konjitive [ 43 ) 15 L f i x| d
Aplikim neé psikologh konjitive z __u.E"_u.H.u. 45 My 15 | i3 TCH 1] 4
3 | 8 [Psikologji personalitet| dhe edukimi Ip-pre2-23 i) s | 30 L1 200 P H
Psikelogh personalitet | Jr-prz-2a 43 w | 15 35 IiH 2 [ 4
Psikologji edukimi s 15 ) E T | (H | 4
4 | 8 [Peikologii saciale Jr-psez-23 CHERESD 2 | 120 25| p Y
Hyrie né psikobogji soclale | _vimﬂ.uw - sl ] 15 i (%] 125 . 3 I | 5
Prikologji sociale nié komunitet 2 lp-apsa-23 X a5 ) 15 | [T | MK 3] i
5 | 8 |Psikolog)i shkollore e aplikuar lr-psvra-23 =] = il 1) N 2| F N 5
6§ | B |Psikologji pune |p-pps0z.22 s T il M | K5 174 ¥ 4] 2 7
7 ¢ JLEndé me H-I._Imn__..? 1 — 45 i I3 55 K F r g 4
sociologi grupi —_H.W_mu.u..._,
Hyrje né ekonormi —w..._m_ﬂ-mm
Kulturé ¢ shgipes zyrtare (48 folur e té shkruar) _?nmzm.ﬁ
8 | ¢ |Léndé me igjedhje 2 | 15 w |15 34 EIERERE i
Filozofi lp-Frz-23
Paikabogjia gjinore |r-peiz-23
8 | o |Praktiké ne institucione fr-piz2-23 il i) 4 loief F 4l | 4
—== —
Gjithsej ELLE] 435 | 20 | 60 T8 I Sy ISy 72l 7] 2 il
g= s — e e
1 8 |Teori e shprehi késhillimi & Psikoterapl P-TEhEP13-34 il 5] L) i |45 w4l R d |2 2| 2 11
2z B |Pailolog)i anormale PPAS.24 ] i Hi i | P | 4|2 #
3 B |Hyrje né psikodiagnostike P-HP3-24 Hy 51 FiT L Il Fi e 20111 4
a4 B |Psikolog)i & sjelljes devijante P-PEOE-24 13 2 i 7 It P 2 1 4
5 | A |Etiké profesionale P.EPr3.24 1 IE 12 1 67 | ¥ - E 1
6 | B |Viergsim psikologjik P-VP3-24 = 33 i 1| &l 125 F 3l 5
7 | c |Lindé mezgjedhje sl 4 ] 15 35 wol ¥ | 2|1 4
Paikologjl kemunikimi PePKo3-74
Antropologp kulturore P-AK3-24
B B |Praktiké ne institucione P-P|3-24 {1} [32 ] Xy ¥ z b (1]
] £ |Provim formimi/Punim diploms PaPESPO324 2K} 26 p 8
Gjithse| o6 | 307 | 156 | 143 w4 15141 izlel2|nu|l6fal
TOTALI 2031) 1117] 651 263 2469 4500 150}
DREITUES [ DEFARTAMENTIT DEKANI REKTORI !
1 Prof.dr. Skender TOPI /



REPURLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITET] | ELBASANIT"ALEKSANDER XHUVANI"

5 FAKULTETI | SHKENCAYE TE EDUKIMIT
. DEFARTAMENTI | FSIKOLOGJISE
Struktura
PLANI MESIMOR Sem. | Sem 1 Sem 111 Sem IV
Master i Shkencave ng Psikologji Edukimi Mésim 15 jawe 15 jave 15 javit 10 javie
Viti akademik: 2022-2024 Praktike | dite 2jave | | dicer? jave | 1 dingfGave | 1d5+ § jave ne grap
Forma: Kohé e [I]ﬂ'l.i_.: F'rﬂ'.rim 3 jave 3 jave 3 javé 3 javé
£ - |Oré né auditor - ',:_: o _'; i = Mparkesa javore I s
e | B Disiplina 2| K T |S|E2|E|z|28| 5 || Semedl Bematd 1] 5
3 = F L2153 |E|8Z| & |2 [ves|sem|Praa Lex | sem Praki| 2
1 & Pl:l]ngngji ]F'l'-.-F-EE Gl 30 15 15 &3 m‘_l | | 5
F 4 & |Etika ¢ késhillimit pr{lrﬂilnnul IF'E-T-ZTH-II ik 45 15 | 65 25| P 3 | 5
3 B IHIEHBit me nevoja E vecanta-trajtimi psiko-edokativ ]FE—HE'-':"-'TF'S-?E 15 4% i3 15 [ih] i75] P 1 i i i
4 | 8 [Autiemi dhe trajtimi psiko-edukativ Jpe-Atp-22 75 45 | 15 | 15 100 175] P 3 | | 7
5 B IPsilmlugji sociale ¢ aplikuar nE komuonitet e familje - P
|Psikologjia sociale e aplikuar | [re-psa-n2 = EE as [ s s [ 1 | wo 175 3 | i 7
IPsiknluﬂi & komunitetit dhe familjes 2 |PE-J=F.J=-1: o 75 45 15 15 | 100 175 3 | | 7
6 Psikologji edukimi e aplikuar JPE-rEA-22 S1 % |45 [30] 15 ]1] ue 200l P | 3] 2] 1 8
7 B |Konjicion dhe metakonjicion o€ (£ nxéni [PE-KMN-22 Qi 43 30 15 1 [ 10 00| P 3 2 i 8
B C  JLEndé me !ﬂﬂﬂhi! 45 o 15 0 5 F | 1 .
Crregullimet né 1 folur dhe ndérhyrjet terapeutike [PE-CFNT-22
Aplikime ergonomike né edukim PE-AEE-22
g 0 [Praktiké o€ institucion FE-F1-23 el L] 15 75| F 3 2 3
R e e
xjithsej 05 XI5 | 165 | 165 TE5 1504 1z L] 5 13 5 b il
1 B |Terapi dhe keshillim psiko-edukativ |I']E~iKP:-H B0 i 15 15 | i 130 P 2 I I i1
Fi B |Intervenim i hershém pérmes lojés I_I-"I:.-IHFL-.?‘.E 4% k1] 1% i 125 P 2 i 5
3 B |Psikologji shéndeti dhe rehabilitimi o€ shkollg |I'J:'-I-‘E-iht-:.‘:‘h-3 (1] 45 15 0 150{ F 3 I i
4 B |Vlerisimi dhe ndérhyrja né kriza ¢ trauma IFF.~"'-"T'-|HT-11 m A0 £ 1] ] oo F | | 4
5 C |Kérkimi sasior dhe cilésor n psi"l.nlng,iini & edakimit ]I'E-KE'E'F‘E-I]- E,, 75 40 25 1l | R H 125 P | 1 a | | 5
& € |Vierésim zhvillimor dhe testet e matjes JPE-VZhTM-23 = a0 £l I &0 00 P 3 1 4
7 C |Léndé me rgjedhje }E 45 i} 15 E[H] 75 F 2 1 E
Trajtimi psiko-pedagogjik i nxénésve me ADHD JPE-ADHD-23
Edukim prindéror |PE-ED-23
B D [Prakiiké né institucion Il’E-J'l--IJ 200 200 25 225 F 4 4 9
9 E |Punim diplome FE-PD-23 450 4500 P 18
Gjithsej 565 | 235 | 105] 215 935 1500] 11 5 5 8 3 5 6l
TOTALI 1270 | 610 | 270 ] 390 1730 | 3000] 120
DREITUES 1 DE PAHTH_;MEHTIT DEKANI REKTORI

Prof.as.dr. Lindim ﬂEhllE]ll
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Prof.as.dr. Elisabgt
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REFUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETT | ELBASARNIT "ALEKSANDER XHUVANIT
FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEFARTAMENTI | METODOLOGIHSE SE MESIMDHENIES

____Eﬁw—r_.... or ﬂ_n.u._

PLANI MESIMOR Struktura
Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Parashkollor Sem | Sem Il [Sem 1 [Sem IV [Sem vV [Sem VI
Vit akademik: 2022-2023 Mlsiim 15 vt |15 mvd] 13 jove |13 v [15 jove |7 e
Forma: Kohé ¢ ploge Prakiikm i el Id2j |13 Lel Lj+2 | 1 Idfj +4 §
Provim 3 jonl Ml |3 vt [3gve |3 pvE |3 pve
£ O ol anditor ® Mpurkesn juvore
= . 13| = e i i 1| Semestri i 11
Nr m. Disijalina .m Il u..m T = H .m o m .w.n M m T o
2 = £ (3|2|5|8(83] 3 |E|.|- elal|Z
Gl3[3|3|283| = [E(g|B|5[=]5]5]z2
1 A IHwrje dbe Psilaos i clvillimi franp i 22 1153 il Ak 15 | 05 20 P2 | 2 i I | 8
2 | A |Filogofi dbe sociobogii cdubimi fpasi 522 o | 45 | 15 L oo [ 1so [e]a] 6
3| B |Gjula sheipe T w 120 [ o0 | 6o I [ 30 [Plz] 2 212 12
4| 8 |Letirs pir Rmije [arir- 22 5| 60 0 | 30 90 | 1530 | P 2] 2 fa
§ C _m_n_E sochnle o (Cmijis _E.__.?E_.u: M 45 k1 15 55 | o0 | F 1] 1 4
6| B |Matematika elementare [paar-sae2: Sl s [ 45 [ a0 125 | 200 [ p [ 3] 2 5
7 B [Modclimi vizoal | hapésings __.___.__.?..__._:_. b 90 an | 6o 2015 | 25 P F Q] 2 1| 2 0
8] D |Giubi ¢ huaj (ang, ital, gierm, fringj) Inarap 22 i) il [ oo [ F 2 2 4
0 |Frakiiké profesionalke [nrrrrzz {l) ()] 5 T3 F 2 2|3
Gjithacy GT5 | J | 300 | T8 | 5 | H25 | 15000 B o | 2] o | 16| 3| i
1 A [Kurrikula dhe metodologji (¢ mEsimdhEnics fmar. kna 23 73 | Wi fwof sz 7
i A (Puiboologjl edulami bz pea3 ) 30 15 511 | W 3 | P20 fiu fi
3] 8 |Didaktikit ¢ matematikis | 52 | 26 | 2% LA NENE: 1] 2 i
4 B |Didaktiki e gjuh#s dhe leximit e nsa 23 ol 56 | 43 I 1) B35 | P 2] 2 211 L]
5 B |Edukim muzikor dive didakiiki paar. emp-2 140 | 28 | 112 1ol 23 |PlI] 4 1] 4 1k
6 | € |TE mBaearit nlplemjet lojis | P w3 | 26 | 13 6l | 10 | F 2] | 4
7| B [Njoburi pir shogéring | & 52 [ [ 13 7 | 125 | F 3] ) 5
g ] 0 |Teknologji informatile Jzrmi 23 =] 52 [ 3] 3| 75 [F 1] 3 3
5 | © |Lind@ me sgjedhje L TR ETE R 55 | | Fl2] | 4
Hislori ¢ arsimil dlse mendimi pedagopjik freap- sianap-p 3
Koroograli __._..___?._u.:
Komunikim podirzeiik _I.a KP.13
Drisipliinni pozitiv franp-pe-zs
o |PralaikE profesionale [ 122 122 2w | 150 | F a 41 @
Gjithse] 736 | 278 [ 306 [ 152 ] 4 | 764 | 1500 o {wlalulaz]a]e
1 B [Pedugogii ¢ cdukimit familjar Jranr-ssraa 42 || 14 I | 58 | oo | P 4] 2 4
2 B |Edukim gjithEp@rishirds [mar ssaciag fifl Mi 15 | 151 | 70 50 | PR E] 1]1 [
3 B [Njohuri pBr natyrin dbe Didaltike far-snin 24 95 | 44 | 44 | 7 | 25 [ pfa2l 2 2l 211]9
4 B |Edukim tehnlogjilc die Diduktiki _r__...__.. w024 43 ] M 1 35 11 F i |l 1 4
5 B | Kukullat, drama, media _..___:.r.n__.__.__.. 45 15 | 30 75 Fll]2 3
6 | B |Higjena dhe shindeti Baar.sisi-24 =l 42 | 2w | 4 s | wo | ¢ i 2 1
7 C | Diddakiikn ¢ Edukimit fizilk dhe lojéme banr-eiinza _m M | 30 | 3 Wl lplala2 i
& C EGLE profesiomuale ¢ mésuesit fns.cens.za = | 30 15 I5 45 75 FLIL. A 3
] € JLEndE mie zpjedhje W 54 | 29 42 i FLiL] ] ¥ 4
|Bukurshkiom & Art 3-Dimensional | e
[Edduikim koral & Mésim Instrumenti |
Akuarel, lempera dhe icknika ¢ Tops o pn |
0] © [Praktiké profesionale {ane-prs- 20 144 248 17|25 | F 4 il
ml| € _m.:..___.m-: Formimifpusnim diplome | TR 30| 1% | P fi
|Gjithsej TS 2zl 2z ] 3 ] 775 | 1500 w1 |sl12] 51560
TOTALI 213 | B1Z | H27 | 497 | 12 | 2364] 4500 13k
DREJSTUES] ARTAMENTIT DEKA REKTORI ]
Prof. Dr. Xhdpdet ZEKAJ Prof.As.Drf Elisabéty OSMANAJ
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EA i REPUBLIKA £ SHOIPERISE
T 'E UXIVESITET! | ELBASANIT " ALEKSANDER XHUY AXI"
‘E"" FAKLLTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
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g B |Drejtésia komunitare pér té mitur DEM-22 45 30 15 85| 100| F 2 1 4
9 C |Lénd& me zg_ied hje
Siellje devijante dhe strategjité e trajtimit SDST-22 45 30 15 25| 100{ F 211 4
Etiké profesionale EP-22
10 C  |Praknkum ng institucionet e drejiesisé penale PIDP-22 60 a5 15 1 BS| 125 2 2 g
11 D Praktiké profesionale PP-22 120 1200 1 30| 150 4 B
E Frovimi perfundimtarTem#g diplome 250] 250 10
TOTALI 645 360 165 120 855| 1500| 15 B 4 6 5 6 &0
DREJTUESII DEPARTAMENTIT DE ! REKRTORI
Dr. Armando SHENGJERGJI Prof. As. D OSMANAJ Prof. Dr. Skénder
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PLANI MESIMOR Struktura
Master Profesional né Punonjés social me fémijét dhe familjen Sem | Sern |l
Viti akademik: 2022-2023 Mésim 15 javé 15 javi|
Forma: Kohe e ploté Praktiké 1 dité / javeé 1 dité / javé
Provim 3 javé 3 javi
o . Oré né auditor ] . o Ngarkesa javore =
s = | = [ §[E|IZ|E = E Semestri | Semestri I &
Nr Eﬁ Disiplina . Kodi g é E = E‘ %= E 'E E
£ = | 3| & E a E E o 2 | Lex| sem |Prakt] Lex | Sem |Prakt] =
1 A |Sociologji e familjes dhe t& drejtat ligjiore SFDL-22 B0 | 45 | 15 90 | 150 P 3 1 6
2 B [Metoda e kérkimit shkencor né fushén e punés sociale MEFPS-22 75 | 45 | 30 1| 125 | 200 P 3 2 8
3 C  |Té drejtat ligjore pér fémijét dhe familjen DLFF-22 60 | 45 | 15 90 | 150 P 3 1 6
4 B Puna sociale me fémijét e traumatizuar PSFT-22 60 30 15 | 15 a0 100 F 2 1 1 4
3 B JKéshillimi per zgndhjen e problemeve sociale KZP§-22 60 30 15 | 15 40 100 P 2 1 a
& B |Polinka 1 shérbimit 1é mirégémes sociale PSHMS-22 60 30 | 15 | 15 40 | 100 p 2 1 4
7 B Puna sociale me fémijét me aftési ndryshe dhe familjen ¢ tyre PSFANF-22 60 30 15 | 15 40 100 F 2 1 1 4
g C Sjellie devijante né Emijén dhe strategjité e trajtimit social SDFSTS-22 60 30 15 | 15 40 100 P 2 1 1 4
9 C Léndé me zgjedhje
Clasje psikosociale né marrédhéniet e ngushia personale 1 |QPMNP-22 a0 30 15 | 15 40 100 F 2 1 1 4
Paradigma té sjelljes humane 2 |PSH-22
10 D |Praktiké profesionale P-4 120 1200 1 | 30 | 150 F 4 4 6
E  JProvim perfundimtar’ Temé diplome 250 | 250 P 10
|Giithsej 675 | 315 | 150 |210)] 2 | 825 | 1500 13 6 b 8 4 8 60
TOTALI 60
DREJTUESI | DEPARTAMENTIT DEKANI " REKTORI 3
Dr. Armando SHENGJERGJI Prol. As. EZE i Msmmm Prof, Dr. S Pl
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PLANI MESIMOR Struktura
Master i Shkencave né Shérbime Sociale Sem. [ Sem 11 Sem. 11 Sem. [V
Yin akadenuk: 2022-2024 Mliratin [5 jave L5 janve |5 jme 10 jove
Forma: Rohé e plot Prakazke | kbt Fparve | e | dabedjome I disey pvet 5 jarve
Provim ERHE 1 javd 3 javié | 3 javid |
,E 5 H— {Irlﬁ né .:IEI'II;.IZ-EII' . 3 ¥ E =!; :=-, : Negarkesa javore s
nr | B Disiplina = Kodi vii|] £ | & | £ = e | 2| = = Semestei 1 Semetrs T 3
= - B, & E z o ts = 2 : 2
2 ] . & o E S = e & Lex Sem | Prakt Lex Sem |Prakt] <
1 B jCeshije hashldkohone nd Pung Sociale [ BP5-12 =4 45 15 a0 150 p 3 1 &
2 B JPolitikat Seciale 1€ ergantzimil ndérkombetar 1€ BE PSONBE-22 75 45 15 15 125 200 F 3 1 1 i
3 A |Meloda kirkimore né fushén ¢ ponés sociale MEFPS-12 a0 B0 Eli] 1 110 2040 P ] 1 2 : | a
4 B |Shérbimel socile pér personat me HIV- AIDS SHSPHIV-21 75 45 £ 50 150 P 3 1 B
5 B |Shérbimet socinle dhe pérkatésia Hjﬂuﬂ: SHSPGI-22 A 75 45 30 | 75 150 F 3 i 3]
& B |Shérbimet sociale pér personat me aficsi ndrvshe SHPAN-12 a 75 45 15 15 100 175 F 3 1 1 7
7 B [Kuadn ligior pér shérbimet sociale KLSHS-12 = 75 45 15 15 100 175 P 3 1 1 7
a [ T rntzﬂlrl:ﬂlpl: = &0 30 15 15 440 100 F 2 1 1 4
E.1 Gijuh ¢ huaj Anglisht GiHA-22
B.2 Cijuhé & huaj [alish JHI =22
g D |Prokuké profesionale né institucione PP-12 120 120 820 200 F 4 4 8
GII‘HIS-EJ 05 3&0 165 180 - F0 1500 14 = 5 1] 4 T &0
1 B JProcesel edukauve pér gjithepérfshirjen sociale PEGIS-23 75 45 15 15 75 150 P 3 p | 1 B
2 B |Parimet e supervidimil ngé pundn sociale {PSPS-23 105 B0 30 15 45 150 P 4 2 1 B
3 B |Shérbumet sociale pér vikiimat ¢ trafikamit SHEVT-13 _ 75 a5 30 75 150 P 3 2 &
4 B |Viertsind @ shéirhimeve sociale VEHS-23 E 5 45 15 15 % 150 E 3 1 1 G
5 A |Prakitkum kErkimor pér lemén ¢ diplomés PETD-23 =y 40 20 0 1 35 75 F 2 2 3
& C  |LEndE me zgjedhje E 40 a0 10 35 5 F 2 1 3
6.1 [Giuhé ¢ hua) Anglishi GpHA-23
6.2 | Gijuhé e henj lalisht GyjH-23
0 |Prokuké profesionals nd instiucions PP-13 200 200 1 50 250 F 4 4
E  |Tema e diplominit SO0 50401
Giithsej 610 | 235 | 120 | 285 2 1500| 12 3 & 3 3 7
TOTALI 1370 1575 3000
DREJTUESI [ DEFARTAMENTIT DERAN 7 REKTORI
Dr. Armanido S-HEWEJERGJT Prod. As, Dir. Eliga ANA Pruf. Dir. Sk
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Strukiura
|Sen Sewm | [Sewa ] [SemdV | SemV | Sem VI
PLAMI MESIMIOR Midsin 150mee [120me | I80nve | 120mve | 15 lmve 13 Jave
Bachelor nd Edulim Freil de Sporie Spmile jasliie sudiorit |2 fave 1 Jave
Wili akaclemik: 2022-M125 Prakeike 1 bave
Formn: Kohé e ploié Provim Alove |3 ki Llave | 3 iave 1l 3 Ja
] e ol puililor m. Manrlesn javiare
= = s T 12|94 ¥| £ |=
e | B Disiplina 3 Konld | m 5| kIt E s | g [Fj-Speer] | Geesil] :
” = = K .n 3 m m - m .m_ Les | Sem |Laly Lew [Sem| Lab | 3
I A | Paibubegli dbe Antropalogii ¢ sportit EFEFASEEE H,f 515 I ] 1A I 5] 2 7
1wk _E- € pitrgiithshme dhe sporive | rsrssr o5 o |5 54 ({E1] d 1 A
Antrapolvgy Soe-Kul dhe spariive i |Ersanmcay .o 75 225 15 7.5 75 L] 3
2 ikl EFS-aR-L 7 i3 H4 ma 2] 1t | i a0 |3 H
3] B [Volejion lEFnvirs: 97 13 B4 3 AR E HE 8
4 A | Bisdopi- kil ¢ Akt Fig lbe Sporii EFA-BIAFSI-T1 4T 58,5 i 1275 E 48] 3 ]
Jiindiggs & ak it Dieik dhe sporiii i P ] [ 13 42,5 75 4] 1 A
__u:__.._.._._m g akinatolit nk b spail 3 i armn e * s (R |1 434 15 151 1 |
¢ ishyvenl ng akinale! fizik dhe spori 1 [nrsasiasra: & 125 [HE] i1 " 5 .51 1 i |
5 A [ Tenrd ; st e Fil e 1Fal, Fiz allse Spostid EFS-TIIFEFS1-23 um. 91A LH ] 39 1275 sl r 4% 3 0
[Hlistori e ecdubimia Figil dhe sposif | Jerssmpsi.o =i 1.5 %] (L 42,5 15 14511 5
_.__._i______ I@vizre: edukimi dhe thocgdna 2 __._....r._._".u_.. it LR 195 11 42,5 75 3] 1 i
[Filastia & oduimal fiesk dhe sprii § __:n FIFE] =22 L] 9.5 13 4.3 75 LAl | A
6 [ B [Amatim Novimake dhe Firihigji |t 11 TR ED 195 G 4fi1]a]n
Mnmlvsni nomnle 1 __"m.r...z_.n.. 15 ilk 1.3 ¥ 1.5 150 2 |ons] | A
Fskagjin o njeriu 1 __m_,n._u_____-“.. 515 il 1.5 15 i 150 2 |os] 0 i
T B | Gjuhi e s (agl, itsl, gjem, Frinei) __..—u._"_._.:.ﬂ_ 1] 1 il s =l | fi d ¥
& O |Spoerte jashid amillboe (8K e L] i 47 = pims| dy juve d
i jithesej GBGS | ISRS | 3w | S0 HIAS 15 |1z TS 5] 2 | &
1 B |Fidologji e Usher. dhe Bl loand s EFS-FLINEZ- 13 12 5 150 | o 1+ 50| M) 5 i 1 Ll
Freivdogii @ Lishitsiinm 1 |oFs-rmsie.gs ik 375 1.5 15 i 125 25| s | ]
Himmebanibhe ¢ Sporin ol A H ' 315 1.5 T 5 125 25 a5 | | 5
z i | Fsskethol EFS.142.14 12 15 X7 1Z3 ZE el 3 @ |is 9
3 B [Baat ¢ Wincriubogiise FFS-KINER i 54 i iH L55 5 " 45015 15] 9
Shvillini Meioer | [FFsisiTee1 £l iH fi i 4% 7 1.5 Jos] os] 3
KesnirdBi Blisarr 1 |EFRREAITE Al IR ] ] 43 i L5 p03| 05 k
T Bemunni doioes 1 Rz ] .| [ 4 A & i L3 |05 ns] 3
d B | Fuioi FFSFILES R 5 Ly 104 ol mfou 3 b | ¥ H
5 ¥ [ Wletodelogfi o koerimii dlvwe Statistilo EFSATRRRL 20 o, ] &5 45 135 o+ I L (1 X ]
Tenri dhe Metbologp & Kevkmmi | |ERTamNa.2N nm. k.| 25 1.5 4% il 1.5] 0.3 3
Statistike no Sk oncat Sporine 2 [rs e A EEETTEEr 45 ] | 1.5] 0a ]
Aplikimi ne SPSS L ) =1 W i 0 43 74 o] 2 |
i O |LindE me epieilbije 1 e 1] | T ] 128 ¥ d 1 X
M “_|__:__._. EFR-ITET- T
Crientim EFR-T
i) i et e gpjeillbge T =] 1z WL A T i 4 d
|'egizs EPR-TEN=2N
Mimzpong EFR-FINED 2N
H C |Spurte |asli@ sodidorn FFESIALLI TS L e 75 150 T e
] | |errsaarI.z 34 1 4T k1 H] 1 1) 2 @e d
Twrctem 1 |im-Tig-Te ) F 2% 43 M | jove 3
| Eejthac] % 245 REL 807 1:50e01 T2 1 | 2| 85| 16| L5 | &0
i I Mem-mark, O wil. Fiz e Sporil A AT i il 0 (R 11} Il M| 4 2 K
| Men-Mackeling Eduksm Iz & Spaoii ._m_......s__m_"w..... 45 L1H] 13 35 11X 2 i 4
_q.._._.mn___u__:_ 1 Edmbamli fiak & apowiil AP -54 4% am 15 55 | 7 I 4
1 I Atk EFR-0:34 15,5 15 Ui 4.5 Hi_ Ml 3 i | &s H
Adletste | JEFE-ATLE { I5 43 fik] 125 | 1 5
Aleisds 2 FFE-ATLE -1 455 1] 453 Fa 75 (N EE] 1
3 A |Pedagugjin dise Didaktiba e spurtit | rnasaa e fiil n 1u 2m] 4 | 2 H
___.n&-.m..._m_.m 0 pergg o Falukimit Fiil e Spurii FPS-FEFE3.24 45 in 14 55 ([ 2 1 F
{ividakiike e Pdukmit Gk spuui HFSEAIFE 34 43 an 3 55 | 2 i 4
4 I [ Teard, metislidogfi 0 562 rdtjes sporie IPA-TAENTI-1 i 14 ] ik 2 142 s r T2 2 )13
D @ Sigr, Stere ne AL T B Fignes ____._p TERTE24 ._m 1= L i 13 a7 175 4 i | 7
jRenatin g Adopd. o Akl e e Eduk Fizlk fors saarns sy = A5 2 03 | 6.5 fil L5 | 2 |ns|as) A
Testemi me Akliy Fre, Edwkin 2k & Spaoi __"._.:._....*._.lﬂ.ru_ - i K] 6% | a5 24 m___ 1 |n5)a5] 2
s | o |sjees spoetive |Ewsnimes 2 17 | ses | 15| 3w 131 papl P las]is] 3 1
Testemi Elinik | wslitriiiin IEFR-TRI1-34 k1) e % fi, 5 1+ S Lk LSy E | | i
Trnmatologgia dhie Rehahbilivimi fuirsrinna-zi 43,4 2k [ I E .5 1af 2as] 1 4
Terapia & Buirjes fres nmina A5 13 %] 1 .3 | I 5]} i
[ |1 #mile e e fedivje 45 15 i il TS ] 1 1 i
_?__a...e__.__ Jursainyz
“m_._...._?u_._n me peshn __".—..ri___....._
I __...u___._._r__. _m.!._.—..__.._.u+ Hi% Hik 2l Thaj ¥ dy jove 4
E __._...n._.t: S bl Prande ibiploner fiesewsaa 151 ...E_ h
Gijiithse] ams | 1o9s | 226 | 148 K205 i500] | oo | 12 sl w
TOTALI waz | w23 |vms] 2 24685 as00)
DREJTUES | DEPARTAMENTIT _um—_n}__ﬁ.ll: 3 REKTORI
Profas.dr, Edmond BICOKL Profas.dr. Elisa ANAI Profldr. Skeniler TOPI
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ksl DEPARTAMENTI | EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTEVE
Strubbaa
PLANI MESIMOR L |semesa | [ Taemmirin [zemestri v
P nit Mesizesi ne Edukim fizik @ sporte me prolil minor Edukim shéndetesor [Ruesina |zemertn i Cr—] Cr—— [r——Te
Farma: Haohe s phets [peum 15 15 jres 15 aren 10 ren
Vit shsdermils 233024 lrrasuan 1 b i 3 juven 1 i 7 1 G e s S g gna
JFrmem A jarad 3 e 1w 3 jawel
¥ Crn ne audilor Fgarkesa Evoms
- e a 5 Bamesir| | Sameati || Semestn 1l Samestrl WV
] Disiplina 1 =
| f ‘“ SEASEINIE AR 1N |
d | 3 |3 |9)8)3:2] ¢ L i 15135 HEIEN
Formim i pargjthshem disgsines o 1%
1 A heacaiion 4 moksbarni] MPEF.BTED- 22 a75 45 s 5.5 135 3 13 F
) Filopod che soooing) edakim |wmEF-FaED-22 a5 ] = T o] ) 1 E]
£ Futuaim gihbpistahieg |merEDG)-D A m 1A 75 5 1 -:|.-|1 2
F sl Etka profesionaie & mituest |HF=_F-E'HE 125 L] TS .5 5B 1 03] 2
3 & |Hacai pukelogiee b il dhe gduking |WPEF-BaTED 2 s 513 15 50 12 35 1.5] 5
|} Pasieeyi siilieni | = a0 15 0 s 3 i !
i} Frikniog edulmi |MPEF.FEEDL2D x FrE 15 = E7) 15 o5 E
4 8 |Mumiuia dhe mesmohenis WPRT WS- 13 7.5 45 FrE] 7.5 1T ] 15 T
Hmtkiml i suukim u
g B HETHITI RE @duRim HPFEF-KE-1] 150 :E LiFE] ] ] 7.8 T B
i) Elnbaling @ dreircw WFEE-tA 13 ] AL ] ET FrE] 75 15 ] ]
bl i samor dhe clésor MPEF#EHC-T 20 18 45 ) 160 1 y F]
bmmmmumu MPEF-SKPA.T3 3 ] a Foe] = a 7 ]
Blitsimehanla She b0 3
5 B [Mwicesian o aperoes Soofive dTe spoteve noviiusl MFEF MLES-12 1675 75 158 FIEn] 400 5 10 1%
Mstodie = Ecorines [BamkrEool, fusool volejood) 1125 15 [ 108 1% 1.5} ] it
MEtohe & soortEee inchelualr | aieDhe gpToshie) MPEF-WSIA0.LTD 75 e ) 1 150 1 a| 5
T O [Rasirol el ST b Sanus @ by Bl | vy IASEN - KW SEL -2 2] 30 ) 14D nd s ] L
A Mormell mitor dow 18 mésnatr & B KRR MM 1] 30 ns is 70 v 1,8 o8 4
|3 Edurmy Levaoe WFEF-ECL-22 L &} 1= 15 ' e ¥ 1 d
a B Cuzakiiss & punmid sranomiesor, Boukem sehwaal Te uaheyen MWAER-DESES T2 o3 i frs Fo) 75 3 ] 7
a) Dl b o dalosamy] iivdedaiias WFEF.DEGH. 2T 50 1= 15 1] T ] 1 3
bl Widscrrafulum o eciukonl e wiionie WPEF-AMEE-12 W0 [ 18 20 55 1 ] 3
5] Midnoied Bk doe 42 usmgpen WPFEFAFL-E 1] 15 15 20 i i i 1
Ehprahl gluhesors dhe Bomesimi 4
g D jOjpns o s pir ol 3 pechise WPER e T 0 ] 0 20 ) of 3 ]
£ D [Teerieg 8 somoniomd dhe nimmacons nd aduken WFEF. TKIEL- 23 40 0 n i i | ] 2
Formim akademik shiess [T}
i B JRoncecis il mickgicies Aphe u sl carerdshusss. bidhen pare MPER SMFER.I 125 &0 75 a0 175 F] 5 T
14] Koncephe |E mrenenes ke B SIeg coandaliese MFEF KNSR ATE 25 1= 175 50 15 i ]
00 Aiwalng Tk § SOA[RUAT | AvOTCUET MPGF-RFAR-T] 525 25 0 =5 [ 1 1.5 3 1
=) Picitrn i paira che sgjuom cencnaks MPEF MORER-23 £ 15 0 ] 50 [ 1 ]
12 L [liclogd dhe Rooiog) & avancusr & ushinm b akiwbeli ok MEEF-BFEVLIERF 13 30 45 45 it 200 1 1 1
(3] Bl @ AVANEUAT 8 USITR] 10 BAlalid AEk [WDEF - BALAE-23 A5 25 =5 55 =] i3 1.5{ d
i) Fitmiogy = mancusr = ushiomil |§ akipdsa) 42k |W=F Fauarao 4% 258 ] LG Fo0 1.5 15 d
13 c Lénds me agjedhije ] ] Ful 50 100 3 A i
Edukie Olmplt |wPErESTT .
Programim d*e Aostroli ns rajne =
1 T |Lendd me 2gjedtge 2 u 2.8 X [ 75 15 [T ]
S0 dba KulLiE WFES.SHT3
Carmng doe kol WFEFLIF-11
1 C  |Lando me zgjsdhja 3 =" [T an a5 125 5f a E]
{awHijet kit 14 shanostit dhe shirdes ne mohen kol MPEF-CKEH-13
W 1iTE | OgIATEEE 32 SheEraet che maneEs ks MPEF-MPSRE- 1
v T |Pradtiki profesionats o mésimdhenies MFEF-AAFM-23 e 200 oo z | af =&
1 = |Prowen parfumfirtarisbroge dsicmms (G 550 350 T | T
TOTALI 14 438 w43 | 300 173 3000 13,5 5 Pl u 1| B 123 4 s w i =
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gl DEFARTAMENTI I METODOLOGNSE SE MESIMDIENIES
Bl
FLANI MESIMOR |samastri i Bamaini i ammsti il |
MIP it Mismesi n AMU pifr Glub# ¢ Hag| Lialiane me profil minor of Gjohd Shglips Rutrmn fsmmenin | Swmesze || chn fsarmmar i
Fory: Kohd ¢ plard ldEmm 18 e 15 il 15 g 10 pare
Viti wlelerils; J0I2-2024 Frakiiss A el v 7 i 7 il e 1 e Y e e BT
_ Prrpenm 1 e 3 |3 v 3 e
Oré né auditor o Ngarkesa javore
g E | Semestr | Semestri || Semestri Il Semestn 1V |
M. g Disiplina Kodi AL 3 Ak El: E i i i e
3 s | 3| |2|z|=3 3| 2 S| w| & o lg | & 5| 3
5|8 s|3|5|58) 5 | F13)F |3[58)§ 31313/ F/8] ¢
Formim | pérgjithshém disiplinor 28
i A |Filorofl dhe sociologii edukimi MPCHESh-FSE-22 76 45 30 50 125 P 2 1 1 1 g
2 A |Boant psikologiike & ehvillimit MPGESh-HFEh-22 Th 45 30 1 50 125 P 156 1 1,5 1 ]
3 A |Peikolog) ediskm MPCEh-PE-21 &0 30 15 15 40 100 P 2 1 E]
4 A |Kurmikuln dhe mesimadhénia MPGjISh-R-22 &0 45 15 1 65 125 P a 1 5
5 A |Pedapogjin spocizle pér arsimm sfithepertshres MPCsISh-PRACH-23 a5 30 15 55 100 P 2 1 4
i} A |Elka prolesionnle & mésesit MPG{ISEh-EFs-23 0 20 1] 45 75 F 2 1 3
KErkimi of edukim ]
T C Fotrkioml né mésimdiidnie WPGiISh-KEM-22 16 18 1 &5 125 F ) 1 1 5
Mesimdhénia dbe i nxidni 16
B B Dalaketibon o gyithits Sialume dbe viesesin BAPCHIS - DI V-2 3 100 80 50 160 250 P 2 2 Z Z 10
] H Dedakiikn e gpuhits shyipe dhe vierasimi MPCH ISR SR -23 g0 45 15 S0 150 F a 1 B
Shprehi gluhésare dhe komunikin 10
10 O [Gjubsdsd tekesi] de pragimalike PAPCH ISR TP-22 60 a0 15 15 80 150 F 2 1 1 ]
11 C Teknologiin @ miormaciont dis komunikimit ne mesmehonie  |MPGISH-TIRR-23 a0 a0 15 15 40 100 F 2 1 4
Formin akademil shiesé 28
12 B [Semontike MPOfL5h-5-22 (i11] 45 15 a0 150 F 3 1 #
1 B |Psikolinsurstiké MPOjESh-P-23 50 30 20 T8 | 125 F 3 2 5
14 B \Gjuhesi ¢ péngiithshme MPGjIEh-GiF-23 A ] 15 BO 125 F 2 1 g
13 i fCHuha dbie soukiura & 30) h{l’{]].Il".h-l:l__:E.‘i-El 45 aa 15 =0 100 F 2 1 4
i B |Strukium grumotikore e giubss shiipe MG ESh-S00Sh-22 a0 60 30 110 | 200 F 2 1 2 1 B
17 T |LEmdd me sjedhje 1 45 30 16 55 100 F 2 1 ]
Ciiwhit & hanj furke MPGEISh-GEHT-13
Teon b thellonr 3 pérkihim BPG{ISh-TTHE-23
Frstorl @ matadabogisd & gpubes itnlinna MPG{ISh-HMGj-23
Gipubi @ luaaj C IMPCHISh-G{HC-23
18 0 |LEndd e egledlije 2 40 aa 10 ad 100 F 3 3 4
Mlenaxlom 1 speiljes md adoleshence Mf"L'le‘ih.MEu"uIl
Fomumikimi pedisgogik MPGiBh-EP-23
{Shkolin die komunil=h MIPO[Sh-5hi-23
14 D |Prakiiki profesionale e misimdhinies MPGLER-PPM-23 280 280 1 B5 3rs F 2 q 15
20 E Provim pérfundimtarMbrojije diplome SMPGHSh-PP AT 25 304g | 300 = 12
TOTALI 1350 | €55 | 345 | 350 1650 ( 3000 135 & 3| 10.5 B gl 13 T 10 ] 120
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Strukilara
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